CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN TRỞ LẠI HỌC
(Dành cho trường hợp bảo lưu)

Kính gửi: Ban Giám hiệu Trường Đại học Công nghệ Đồng Nai.
Họ tên sinh viên:
 Ngày sinh:

Hộ khẩu thường trú:

Lớp:
 Mã sinh viên:
 Ngành:

Khóa học:
 Học kỳ:
 Năm học:

Số điện thoại sinh viên:
 Số điện thoại Cha/mẹ:

Nay tôi làm đơn này kính trình Ban Giám hiệu giải quyết cho tôi được đi học trở lại.
Lý do: Đã kết thúc thời hạn bảo lưu.
(Theo đơn bảo lưu ký ngày ……. tháng ……. năm 202….)
Trân trọng cảm ơn./.

   Đồng Nai, ngày …… tháng …… năm 202...
	KHOA

	TRỢ LÝ
CÔNG TÁC SINH VIÊN

	NGƯỜI LÀM ĐƠN

(ký và ghi rõ họ tên)

	BAN GIÁM HIỆU

	PHÒNG ĐẠI HỌC

Ghi chú: Sinh viên nộp đơn tại Khoa chuyên ngành

   BM11-P.ĐH